РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» мая 2023 года                                                                                                           № 471

О новой редакции муниципальной
программы «Профилактика терроризма,
а также минимизация и (или) ликвидация
последствий его проявления на территории
Прионежского муниципального района
на 2020-2024 годы»

В  целях  приведения  структуры  и  содержания  муниципальной  программы
«Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его
проявления на территории Прионежского муниципального района на 2020-2024 годы» в
соответствии  с  Порядком  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных  программ  Прионежского  муниципального  района,  утвержденным
постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 16.10.2014
года № 2361, Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Муниципальную программу «Профилактика терроризма, а также минимизация
и  (или)  ликвидация  последствий  его  проявления  на  территории  Прионежского
муниципального  района  на  2020-2024  годы»,  утвержденную  постановлением
Администрации Прионежского муниципального района от 01 апреля 2020 года № 293,
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Прионежского
муниципального района и опубликовать в газете «Прионежье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Администрации Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                                 Г.Н. Шемет